



소득 보장 보험은 귀하가 아프거나 다쳐서 일을 할 수 없을 경우 봉급의 75%까지 대체하여 귀하가 회복되는 기간에 귀하와 가족을 재정적 어려움에서 보호하도록 돕는 유형의 보험입니다. AMIST Super 회원들은 **질문을 받지 않으면서도** 자동으로 이 보험 가입이 됩니다.

적용 방법

- 70세 미만이며 해당 자격이 되는 모든 AMIST Super 회원들에게 자동으로 혜택이 부여되며 언제 어디에 있든지 적용됩니다.
- 대부분의 보험과는 달리, 기존 질환이 있더라도 질문을 받지 않고도 커버됩니다.
- 표준 커버는 4 유닛이며 비용은 육 체 노동자1가 주당 \$3.00, 사무 노동자2는 주당 \$2.12입니다. 아프거나 다쳐서 일을 할 수 없을 경우3, 이 표준 커버 하에서 봉급의 75%까지, 혹은 한 달에 \$2,000까지 클레임할 수 있습니다.
- 연간 \$32,000을 초과한 소득일 경우 커버 수준을 증대할 옵션이 있습니다. Welcome Letter를 받은 지 60일 이내에 커버 수준을 증대할 경우, 증대된 보험금은 기존 질환을 위한 커버를 포함하여 자동으로 승인될 것입니다. 이는 연간 \$400,000까지의 수입이 있는 회원들에게 적용됩니다. 보험금은 이 보험 하의 클레임을 초래한 부상 혹은 질환 이전에, 마지막 봉급 지불 기간 전의 52주 동안의 고용 상태에서 받은 정상적 평균 수입의 75%로 제한됩니다.
- 소득 보장 보험의 보험금은 직장으로 곧 돌아갈 수 없는 기간에, 혹은 65세가 되기까지, 둘 중에 먼저 발생하는 시기에 최대 2년 동안 지불됩니다. 65세에서 70세일 경우, 보험금은 부상의 경우 52주까지, 질환인 경우 12주까지 혹은 70세가 되는 날까지 (이 중에 먼저 오는 것에 해당) 지불됩니다. 보험금은 불과 30일 (칼렌다 날짜) 대기 기간 후에 시작됩니다.

AMIST Super 회원 전용입니다

이 소득 보장 보험은 AMIST Super 전용입니다. 이는 귀하와 가족들에게 진정한 마음의 평화를 선사할 좋은 기회입니다. 이 소득 보장 보험 내용 전문을 원하시면 **회원 안내서 (Member Guide)**를 참조하거나 웹사이트 www.amist.com.au를 방문하거나 AMIST Super Hotline에 **1800 808 614**로 전화하십시오.

1. 육체 노동자는 도살장, 가공 시설, 정육점 혹은 이와 유사한 환경에서 수작업 혹은 신체적 업무를 수행하도록 고용된 회원입니다.
2. 사무 노동자는 수작업이 아닌 업무만 수행하며 지난 12개월 동안 최소한 75%의 시간을 사무실 환경에서 일해 온 회원입니다. 사무 노동자는 작업하는 동안에 부상을 당할 가능성이 좀더 낮기 때문에 더 낮은 보험료를 지불합니다.
3. 회원들은 Welcome Letter를 받은 지 60일 내에 보험을 취소할 수 있습니다. 납부된 모든 보험료는 환불될 것입니다. 하지만 special offer가 적용되는 60일 기간 이후에 취소한 보험에 대해서는 어떠한 환불도 제공되지 않을 것입니다.

AMIST Super Hotline
1800 808 614

www.amist.com.au
service@amist.com.au

Locked Bag 5390
Parramatta NSW 2124

AMISTSUPER
AUSTRALIAN MEAT INDUSTRY SUPERANNUATION TRUST

안내서

소득 보장 보험

보험금은 얼마나 자주 지불되나요?

클레임을 한 경우, 귀하의 보험금은 2주마다 지불되며 한 주간이 소급됩니다.

보험금 액수에 세금을 지불해야 하나요?

그렇습니다. 2주마다 귀하에게 지불되는 소득 보장 보험금은 과세 대상 소득으로서 Pay-As-You-Go (PAYG) 세금을 납부해야 합니다. 이는 귀하의 봉급에서 납부하는 방식과 동일합니다. PAYG 세금은 보험금이 귀하에게 지불되기 이전에 보험금에서 공제될 것입니다. 2주마다 소득 보장 보험금을 수령할 경우, 보험사로부터 세금파일 번호 제공을 요청 받을 것입니다. 이를 제공하지 않을 경우 최고 효율의 개인 세금을 납부하게 될 것입니다.

자동적으로 커버되나요?

커버됩니다. AMIST Super는 저희 모든 회원들을 일괄하여 자동적으로 모두에게 소득 보장 커버를 제공하도록 합니다. 이렇게 함으로써 저희는 아무도 누락되지 않게 하며 누구도 자신의 직업이나 건강 혹은 라이프 스타일에 대한 질문을 많이 받지 않도록 하였습니다. 따라서 저희는 저희 회원 및 가족들의 재정적 미래를 보호하는데 도움이 되는 정말 가치 있고 저렴한 비용의 소득 보장 커버를 만들었습니다. 우리는 이 보험금이 여러 타 기금에서 회원들에게 자동적으로 제공하지 않는 가치 있는 혜택이라고 믿습니다. 귀하가 이를 사용할 필요가 없길 바라지만, 이러한 혜택을 받을 수 있다는 점을 알면 좋을 것입니다.

어떤 기존 질환이 커버되나요?

귀하가 Special Offer 기간 (Welcome Letter를 받은 지 60일 후에 끝남) 후에 추가 커버를 신청하거나 한 달에 \$25,000을 초과하는 커버를 신청하지 않은 이상 모든 기존 질환도 커버됩니다. 기존 질환을 위해 지속적인 의료 혹은 자문을 받아오고 있었던 경우, 이 보험을 가입한 후 처음 2년 동안에는 그 질환에 관련된 클레임을 할 수 없습니다. 부상 클레임을 위해서는 부상이 보험 가입이 되어 있는 동안에 발생했어야 합니다.

사직하거나 해고되거나 이직 중일 경우는 어떻게 되나요?

소득 보장 보험은 클레임을 하기 이전 52주간 동안 취득한 평균 소득을 보호합니다. 따라서 귀하가 어떤 이유로든 직업을 잃은 상태에 있고 보험료를 지속적으로 지불하고 있다면 귀하는 클레임 이전 52주 동안에 취득한 평균적 정상 소득의 75%가 커버될 것입니다. 클레임 이전에 한 해 동안 실직상태에 있을 경우, 클레임 대상이 될 소득이 없게 되므로 지불 가능한 보험료가 없게 됩니다.

해외 여행을 할 경우는? 여전히 커버되나요?

커버됩니다. 단, 호주 외무부가 발행한 호주 정부의 "Travel Advisory Notice" 대상 국가가 아닌 경우입니다.

커버를 증대할 수 있나요?

증대할 수 있습니다. 커버 수준을 언제든지 증대할 수는 있지만 기존 질환 커버를 이용하기 위해서는 증대된 커버 신청을 Welcome Letter를 수령한 지 60일 이내에 해야 합니다. 아래 표를 참조하십시오. 하지만 소득의 75%까지만 커버할 수 있음을 주의하십시오. 가능한 커버의 완전한 목록을 원하시면 회원 안내서 (Member Guide)를 참조하십시오.

귀하의 소득액		소득의 75%를 커버할 수 있으며 매월 금액은:	그 금액을 커버하기 위해 필요한 보험 유닛 수:	육체 노동자 비용 (매주)	사무 노동자 비용 (매주)
연간	매월				
최고 \$32,000	최고 \$2,667	\$2,000	4	\$3.00	\$2.12
\$40,000	\$3,333	\$2,500	5	\$3.75	\$2.65
\$48,000	\$4,000	\$3,000	6	\$4.50	\$3.18
\$56,000	\$4,667	\$3,500	7	\$5.25	\$3.71
\$64,000	\$5,333	\$4,000	8	\$6.00	\$4.24
\$72,000	\$6,000	\$4,500	9	\$6.75	\$4.77
\$80,000	\$6,667	\$5,000	10	\$7.50	\$5.30
\$88,000	\$7,333	\$5,500	11	\$8.25	\$5.83
\$96,000	\$8,000	\$6,000	12	\$9.00	\$6.36
\$104,000	\$8,667	\$6,500	13	\$9.75	\$6.89



더 자세한 정보를 원하시면 www.amist.com.au를 방문하시거나 AMIST Super Hotline에 1800 808 614로 연락하십시오.